
 
Savon koulutuskuntayhtymän liittyminen Itä-Suomen Energiaklusteri ry:n jäseneksi 
  
Yhtymähallitus 13.02.2026 § 12   
SAKKY/38/00.04.02/2026   
 
Valmistelija rehtori 

 
Kuntayhtymän hallintosäännön 16 §:n mukaisesti yhtymähallitus päättää 
kuntayhtymän liittymisestä jäseneksi tai osakkaaksi yksityisiin ja julkisiin 
yhteisöihin. 
 
Energiaklusterin juuret ulottuvat vuoteen 2020, jolloin Pohjois-Savon 
energiatekniikan TKI-ekosysteemi-hankkeessa päätettiin rakentaa 
uudenlainen toimintamalli tukemaan kone- ja energiateollisuuden 
uudistumista. Klusteriajattelun syntymiseen vaikuttivat keskeisesti 
ANDRITZ Oy, Navitas Kehitys Oy, Savonia-ammattikorkeakoulu, Savon 
koulutuskuntayhtymä sekä useat energia-alan tulevaisuuteen 
suuntautuneet yritykset, kuten Savon Voima Oyj. 
 
Pohjois-Savon Energiaklusterin kautta on edistetty ja tuettu uusiutuvaa 
energiateollisuutta muun muassa vetytalouden, hiilidioksidin talteenoton 
sekä uusien energiavarastointijärjestelmien innovoinnin osalta. Toiminta 
on toteutunut TKI-innovaatioryhmien, sidosryhmien ja laajojen 
yhteistyöverkostojen kautta. Klusterin jäsenet ja sidosryhmät ovat alansa 
innovatiivisia edelläkävijöitä, joille vastuullisuus ja kestävä kehitys ovat 
toiminnan keskiössä. 
 
Ekosysteemi-hankkeen jälkeen käynnistetty Pohjois-Savon Energiaklusteri -
hanke on Pohjois-Savon maakunnan, Savonia-ammattikorkeakoulun ja 
Savon koulutuskuntayhtymän yhteinen teknologia- ja energia-alan pk-
yritysten kehittämishanke. Hankkeen toteutusaika on 1.10.2022–
31.6.2026. Hankkeen ja Pohjois-Savon energiaklusterin toiminnan avulla 
on edistetty energiajärjestelmien murrosta sekä tuettu yrityksiä 
kehittämään palvelujaan ja liiketoimintaansa siten, että ne pystyvät entistä 
tehokkaammin vastaamaan uusiutuvien ja puhtaiden energiamuotojen 
lisääntyvään kysyntään. Hankkeen päätoteuttajana toimii Navitas Kehitys 
Oy ja osatoteuttajina Savonia-ammattikorkeakoulu Oy sekä Savon 
koulutuskuntayhtymä. Hanketta rahoittavat Pohjois-Savon liitto Euroopan 
aluekehitysrahastosta (EAKR) sekä alueen kunnat ja yritykset. 
 
Hankkeen aikana rakennettu ekosysteemi päätettiin siirtää pysyvään 
rakenteeseen yhdistystoiminnan kautta perustamalla Itä-Suomen 
Energiaklusteri ry. Yhdistyksen perustamiskokous pidettiin Varkaudessa 
18.11.2025. Yhdistyksen perustajajäseniä ovat Navitas Kehitys Oy, 
ANDRITZ Oy, Sumitomo SHI FW, Stora Enso Oyj (Varkauden tehtaat), 
Varkauden Aluelämpö Oy, U-Cont Oy, Savon Voima Oyj, SP Stainless Oy, 
Cetrium Oy sekä Lamit Oy. 
 
Yhdistyksen toimintaa johtamaan valittiin hallitus. Puheenjohtajaksi 
nimettiin Jari Sistonen (U-Cont Oy). Varsinaisiksi jäseniksi valittiin Pekka 



Niskasaari (Cetrium Oy), Ari Ranimäki (Stora Enso Oyj, Varkauden tehtaat), 
Mikko Matilainen (Sumitomo SHI FW), Kari Anttonen (Savon Voima Oyj), 
Markus Vesterinen (Navitas Kehitys Oy) sekä Hannele Ranta (SP Stainless 
Oy). Varajäseniksi valittiin Olli Huotari (ANDRITZ Oy), Rita Marjeta 
(Sumitomo SHI FW) ja Timo Partanen (Savon Voima Oyj). Valinnat 
osoittavat yritysten vahvaa sitoutumista sekä laaja-alaista alueellista 
yhteistyötä. 
 
Savon ammattiopistossa on useiden vuosien ajan toteutettu energia-alan 
koulutuksia ja tehty tiivistä yhteistyötä alan yritysten kanssa. Energia-alan 
murroksessa mukana pysyminen edellyttää, että yhteistyö alueen 
oppilaitosten, yritysten ja Itä-Suomen Energiaklusterin välillä jatkuu ja 
kehittyy. Savon koulutuskuntayhtymän liittyminen Itä-Suomen 
Energiaklusteri ry:n jäseneksi tukisi sen asemaa Itä-Suomen energia-alan 
ytimessä sekä edellyttäisi Savon ammattiopiston osaamisen, teknologian ja 
opetuksen ajantasaista kehittämistä.  
 
Edellä esitetyn perusteella esitetään, että Savon koulutuskuntayhtymä / 
Savon ammattiopisto liittyy Itä-Suomen Energiaklusteri ry:n jäseneksi. 
 
Lisätietoja: kuntayhtymän johtaja Heikki Helve, puh. 044 785 3050,  
heikki.helve@sakky.fi tai rehtori Rauno Kettunen, puh. 044 785 3803, 
rauno.kettunen@sakky.fi. 
 

Kuntayhtymän johtajan 
päätösehdotus  

Yhtymähallitus päättää, 

1) että Savon koulutuskuntayhtymä hakee Itä-Suomen Energiaklusteri ry:n 
jäsenyyttä; ja 

2) valtuuttaa kuntayhtymän johtajan allekirjoittamaan jäsenhakemuksen. 

Päätös Yhtymähallitus päätti hyväksyä yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 
Arvio päätöksen vaikuttavuudesta 
Muutoksen kohde On vaikutusta Ei ole vaikutusta Selvitettävä 
Opiskelija x   
Henkilöstö x   
Yhteiskunta x   
Talous x   

 
 


